重庆市永川区法治督察员和法治观察员
拟聘任名单公示

根据中共中央办公厅、国务院办公厅印发的《法治政府建设与责任落实督察工作规定》（厅字〔2019〕28号）以及重庆市委依法治市办《关于在全市范围推广基层法治观测点和法治观察员制度的指导意见》（渝委法办〔2024〕1号）文件要求，我区建立了法治督察员制度、基层法治观测点和法治观察员制度，区委依法治区办牵头采取单位推荐、定向特邀和自愿报名相结合的方式，在全区范围内选任首批法治督察员和法治观察员。经认真研究，现就我区法治督察员和法治观察员拟聘任名单进行公示。公示时间为5个工作日（2024年5月15日至2024年5月21日）。
如有意见和建议，即日起至5月21日，可通过信函、邮件、电话等方式向区委依法治区办反映。

中共重庆市永川区委                                                         全面依法治区委员会办公室
                   2024年5月15日
[bookmark: _GoBack]（联系人：彭小芮；联系电话：023-49862451；电子邮箱：yfzq5004@163.com；联系地址：重庆市永川区人民北路6号；邮编：402160）
永川区法治督察员拟聘任名单

	序号
	姓名
	性别
	现有职务
	所在单位

	1
	陈奕
	男
	政府工作人员
	永川区青峰镇政府

	2
	徐光彬
	男
	政府工作人员
	永川区朱沱镇政府

	3
	叶青
	男
	区总工会职工
法律援助中心主任
	永川区总工会

	4
	罗海萍
	女
	区检察院检察三部
主任
	重庆市永川区
人民检察院

	5
	郭凯
（政协委员）

	区检察院检察一部
主任
	重庆市永川区
人民检察院

	6
	范宏玲
（人大代表）
	女
	社区书记、主任
	永川区南大街街道
兴南路社区

	7
	杨秋
（人大代表）
	男
	党总支副书记
	永川区茶山竹海街道粽粑社区居民委员会

	8
	吴凤勤
（政协委员）
	女
	律师
	重庆新源律师事务所

	9
	廖娜
（人大代表）
	女
	专职律师
	重庆雨禾律师事务所

	10
	杨剑
	男
	律所副主任
	重庆学苑（永川）律师事务所

	11
	肖健康
	男
	调解员
	永川区胜利路街道人民调解委员会

	12
	邓江凌
	男
	教师（副教授）
	重庆文理学院

	13
	张登建
	男
	律所合伙人、副主任
	上海中联（永川）律师事务所

	14
	秦明忠
（政协委员）
	男
	律所副主任
	重庆石松律师事务所

	15
	梁胜友
（政协委员）
	男
	区市场监管局
特监科科长
	永川区市场监督管理局

	16
	古承文
（政协委员）
	男
	律所副主任
	重庆大江律师事务所

	17
	吴彤
（政协委员）
	男
	公司总经理
	重庆软易科技有限公司

	18
	张绍彬
（政协委员、人大代表）
	男
	学历教育办公室主任
	重庆文理学院继续教育学院（培训学院）

	19
	段廷会
	女
	法律工作者
	永川区南大街
法律服务所

	20
	肖坤强
	男
	区信访办工作人员
	永川区信访办

永川区法治观察员拟聘任名单

	序号
	姓名
	性别
	现有职务
	所在单位

	1
	王卫
	男
	永川高新区安全保障局工作人员
	永川高新区

	2
	陈久述
	男
	公司董事长
(乡贤评理员)
	重庆久述农业开发有限公司

	3
	陈庆嘉
	女
	社区党委书记
	永川区中山路街道
卧龙凼社区

	4
	祝辉树
	女
	网格员
	永川区胜利路街道
张家坡社区

	5
	黄河
	男
	永川区汽车商会
秘书长
	重庆市永川区际达物流有限公司

	6
	叶青
	男
	区总工会职工
法律援助中心主任
	永川区总工会

	7
	罗海萍
	女
	区检察院检察三部
主任
	重庆市永川区
人民检察院

	8
	范宏玲
（人大代表）
	女
	社区书记、主任
	永川区南大街街道
兴南路社区

	9
	杨秋
（人大代表）
	男
	党总支副书记
	永川区茶山竹海街道粽粑社区居民委员会

	10
	吴凤勤
（政协委员）
	女
	律师
	重庆新源律师事务所

	11
	朱华
	男
	法律工作者
	永川区胜利法律服务所

	12
	廖娜
（人大代表）
	女
	专职律师
	重庆雨禾律师事务所

	13
	杨剑
	男
	律所副主任
	重庆学苑（永川）律师事务所

	14
	肖健康
	男
	调解员
	永川区胜利路街道人民调解委员会

	15
	邓江凌
	男
	教师（副教授）
	重庆文理学院

	16
	张登建
	男
	律所合伙人、副主任
	上海中联（永川）律师事务所

	17
	秦明忠
（政协委员）
	男
	律所副主任
	重庆石松律师事务所

	18
	梁胜友
（政协委员）
	男
	区市场监管局
特监科科长
	永川区市场监督管理局

	19
	吴彤
（政协委员）
	男
	公司总经理
	重庆软易科技有限公司

	20
	张绍彬
（政协委员、人大代表）
	男
	学历教育办公室主任
	重庆文理学院继续教育学院（培训学院）

- 1 -